Après avoir signé le TPA, toutes les Association Membres Participantes ont 

éliminée de la Compétition. 

7.2. Toute PMA qui se retire jusqu'à trente (30) jours avant le début du Premier 

Tour ou du Tour Final est passible d'une amende d'au moins quinze mille 

(15 000) USD. Toute PMA qui se retire dans les 30 jours précédant le début 

du Premier Tour ou du Tour Final est passible d'une amende d'au moins 

vingt mille (20 000) USD. 

7.3. Selon les circonstances du retrait, le Comité de Discipline peut imposer des